
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 1 

 

Tit. VII/1 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio Decreto Direttoriale Rep. 7107/2019 prot. n. 266712 del 16 luglio 2019, 

relativo al “Bando pubblico di selezione per il conferimento degli incarichi di 

insegnamento nell’ambito del Progetto Tandem, per l’anno accademico 

2019/2020, presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando non è pervenuta alcuna candidatura per 

l’insegnamento “Sistemi giuridici comparati (IUS/02)”; 

VISTA la necessità che gli incarichi di insegnamento relativi alle attività previste 

nell’ambito del Progetto Tandem siano attribuiti dai Dipartimenti proponenti 

tassativamente entro il 13 settembre 2019; 

DISPONE 

Art.1 – Limitatamente all’insegnamento: 

Codice Tandem Insegnamento Ore 

G003/19 Corso Standard Sistemi giuridici comparati (IUS/02) 20 

la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione. 

Art.2 – Il termine per la presentazione delle domande, redatte e presentate secondo le modalità 

previste dall’art.3 del Bando di Rep. 7107/2019 prot. n. 266712 del 16 luglio 2019, scade il 5 

settembre 2019 alle ore 13.00. 

Prof. Stefano Troiano 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2019-08-19T13:26:00+0200
	IT
	Stefano Troiano




